
ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2019 / 12 / 15   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 Cbyおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 10 10'12.564 59.999 6 / 10 120.183
2 16 4AG 1 さとっちゃん ｸﾓﾏｯｶｰ死に損ないﾚﾋﾞﾝ@CBY AE86 10 10'15.724 3.160 1'00.594 7 / 10 119.567
3 2 4AG 2 しろはち ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ☆Verity AE86 10 10'18.211 5.647 1'00.434 4 / 10 119.086
4 5 4AG 3 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚﾋﾞﾝ AE85 10 10'23.474 10.910 1'01.093 7 / 10 118.080
5 4 4AG 4 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 10'24.390 11.826 1'01.129 2 / 10 117.907
6 47 5AG 2 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太朗 TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯﾂ☆86 AE86 10 10'27.204 14.640 1'01.457 5 / 10 117.378

*1 20 5AG 池田 真一 小泉商会V-SPECﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'29.665 17.101 1'01.744 5 / 10 116.919
7 3 5AG 3 森 謙二 CBYけんはちﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'34.991 22.427 1'01.661 3 / 10 115.939
8 9 5AG 4 千葉 豊 HR ksworksCBYｼﾞｬﾝｷ-ﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'35.640 23.076 1'01.838 4 / 10 115.820
9 17 4AG 5 岸 正史 Kｶﾞﾚｰｼﾞ G17 AE86 10 10'36.362 23.798 1'01.911 6 / 10 115.689
10 8 5AG 5 丸山 健一 小泉商会まるけんﾄﾚﾉ AE86 10 10'45.545 32.981 1'02.663 3 / 10 114.043
11 18 4AG 6 菱田 武司 ﾋｼﾀﾞ YSS AE86 10 10'51.090 38.526 1'03.386 5 / 10 113.072
12 19 5AG 6 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 10 10'52.879 40.315 1'03.837 4 / 10 112.762
13 13 4AG 7 丸山 寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'55.174 42.610 1'03.464 2 / 10 112.367
14 15 4AG 8 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 11'04.171 51.607 1'04.523 10 / 10 110.845
15 11 4AG 9 小泉 亜衣 ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣☆小泉商会 AE86 10 11'04.374 51.810 1'04.236 7 / 10 110.811
16 25 LITES 1 山ﾊﾁ ｹｰｴﾑｴｽ AE86 10 11'06.940 54.376 1'04.491 10 / 10 110.385
17 21 LITES 2 高橋 眞 高橋石油店 MMF ﾚﾋﾞﾝ AE86 10 11'10.798 58.234 1'05.549 8 / 10 109.750
18 22 LITES 3 ささおみどる ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ埼玉支店 AE86 10 11'13.618 1'01.054 1'05.465 3 / 10 109.290
19 27 LITES 4 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ AE86 10 11'13.866 1'01.302 1'05.336 3 / 10 109.250
20 12 4AG 10 小泉ちづ 小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ AE86 10 11'18.808 1'06.244 1'06.201 3 / 10 108.455
21 28 LITES 5 ﾛｯｹﾝﾛｰﾙみのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 9 10'21.397 1Lap 1'06.004 2 / 9 106.627
22 31 LITES 6 地下 隆一郎 AE86 9 10'23.255 1Lap 1'06.963 5 / 9 106.310
23 23 LITES 7 Roku ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ AE86 9 10'24.071 1Lap 1'06.686 5 / 9 106.171
24 30 LITES 8 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 9 10'24.390 1Lap 1'07.048 5 / 9 106.116
25 97 4AG 11 青曽 慎吾 High-Tenshion-racing AE86 8 8'54.971 2Laps 1'04.360 2 / 8 110.092
26 26 LITES 9 ｼﾞｮﾋﾞｵ ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｸﾁ AE86 8 10'14.445 2Laps 1'11.783 2 / 8 95.852
27 14 4AG 12 G 記録より記憶ｲｽｶﾝﾀﾞﾙﾄﾚﾉ AE86 8 10'32.498 2Laps 1'09.930 3 / 8 93.116
28 29 LITES 10 りぃ～だぁ～☆Gr.A+ OrengePlanning AE86 7 8'26.352 3Laps 1'08.365 3 / 7 101.775
29 6 4AG 13 山根 正和 岡山☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 0

Fastest Lap

4AG 1'00.434 (4 / 10) 121.819 km/h 2 しろはち / ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ☆Verity
5AG 59.999 (6 / 10) 122.702 km/h 1 Cbyおだっち / CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ
LITES 1'04.491 (10 / 10) 114.155 km/h 25 山ﾊﾁ / ｹｰｴﾑｴｽ

Start Time :13:27'55    Finish Time :13:38'07.564 Entry :32    Start :30    Finish :30

*1 No.20は、賞典外とした。

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Team

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2019 / 12 / 15   :     

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

4AG Start Time :13:27'55    Finish Time :13:38'10.724 Entry :13    Start :13    Finish :13
1 16 さとっちゃん ｸﾓﾏｯｶｰ死に損ないﾚﾋﾞﾝ@CBY AE86 10 10'15.724 1'00.594 7 / 10 119.567
2 2 しろはち ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ☆Verity AE86 10 10'18.211 2.487 1'00.434 4 / 10 119.086
3 5 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚﾋﾞﾝ AE85 10 10'23.474 7.750 1'01.093 7 / 10 118.080
4 4 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 10'24.390 8.666 1'01.129 2 / 10 117.907
5 17 岸 正史 Kｶﾞﾚｰｼﾞ G17 AE86 10 10'36.362 20.638 1'01.911 6 / 10 115.689
6 18 菱田 武司 ﾋｼﾀﾞ YSS AE86 10 10'51.090 35.366 1'03.386 5 / 10 113.072
7 13 丸山 寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'55.174 39.450 1'03.464 2 / 10 112.367
8 15 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 11'04.171 48.447 1'04.523 10 / 10 110.845
9 11 小泉 亜衣 ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣☆小泉商会 AE86 10 11'04.374 48.650 1'04.236 7 / 10 110.811
10 12 小泉ちづ 小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ AE86 10 11'18.808 1'03.084 1'06.201 3 / 10 108.455
11 97 青曽 慎吾 High-Tenshion-racing AE86 8 8'54.971 2Laps 1'04.360 2 / 8 110.092
12 14 G 記録より記憶ｲｽｶﾝﾀﾞﾙﾄﾚﾉ AE86 8 10'32.498 2Laps 1'09.930 3 / 8 93.116
13 6 山根 正和 岡山☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 0

5AG Start Time :13:27'55    Finish Time :13:38'07.564 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 1 Cbyおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 10 10'12.564 59.999 6 / 10 120.183
2 47 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太朗 TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯﾂ☆86 AE86 10 10'27.204 14.640 1'01.457 5 / 10 117.378

*1 20 池田 真一 小泉商会V-SPECﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'29.665 17.101 1'01.744 5 / 10 116.919
3 3 森 謙二 CBYけんはちﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'34.991 22.427 1'01.661 3 / 10 115.939
4 9 千葉 豊 HR ksworksCBYｼﾞｬﾝｷ-ﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'35.640 23.076 1'01.838 4 / 10 115.820
5 8 丸山 健一 小泉商会まるけんﾄﾚﾉ AE86 10 10'45.545 32.981 1'02.663 3 / 10 114.043
6 19 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 10 10'52.879 40.315 1'03.837 4 / 10 112.762

LITES Start Time :13:27'55    Finish Time :13:39'01.940 Entry :12    Start :10    Finish :10
1 25 山ﾊﾁ ｹｰｴﾑｴｽ AE86 10 11'06.940 1'04.491 10 / 10 110.385
2 21 高橋 眞 高橋石油店 MMF ﾚﾋﾞﾝ AE86 10 11'10.798 3.858 1'05.549 8 / 10 109.750
3 22 ささおみどる ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ埼玉支店 AE86 10 11'13.618 6.678 1'05.465 3 / 10 109.290
4 27 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ AE86 10 11'13.866 6.926 1'05.336 3 / 10 109.250
5 28 ﾛｯｹﾝﾛｰﾙみのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 9 10'21.397 1Lap 1'06.004 2 / 9 106.627
6 31 地下 隆一郎 AE86 9 10'23.255 1Lap 1'06.963 5 / 9 106.310
7 23 Roku ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ AE86 9 10'24.071 1Lap 1'06.686 5 / 9 106.171
8 30 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 9 10'24.390 1Lap 1'07.048 5 / 9 106.116
9 26 ｼﾞｮﾋﾞｵ ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｸﾁ AE86 8 10'14.445 2Laps 1'11.783 2 / 8 95.852
10 29 りぃ～だぁ～☆Gr.A+ OrengePlanning AE86 7 8'26.352 3Laps 1'08.365 3 / 7 101.775

Fastest Lap

4AG 1'00.434 (4 / 10) 121.819 km/h 2 しろはち / ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ☆Verity
5AG 59.999 (6 / 10) 122.702 km/h 1 Cbyおだっち / CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ
LITES 1'04.491 (10 / 10) 114.155 km/h 25 山ﾊﾁ / ｹｰｴﾑｴｽ
*1 No.20は、賞典外とした。

Pos No Name Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 決勝 2019 / 12 / 15   :     

グリッド表

Grid :30    Lap :10 Entry :32    Start :31

Tsukuba Circuit(2,045m)

1
Cbyおだっち

CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ
AE86

59.456

1

1 16
さとっちゃん

ｸﾓﾏｯｶｰ死に損ないﾚﾋﾞﾝ@CBY
AE86

1'00.282

2

2
しろはち

ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ
AE86

1'00.428

3

2 4
石塚さん

県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ
AE86

1'00.468

4

5
柳川 小次郎

湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚ
AE85

1'00.613

5

3 3
森 謙二

CBYけんはちﾚﾋﾞﾝ
AE86

1'00.703

6

6
山根 正和

岡山☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根
AE86

1'00.797

7

4 20
池田 真一

小泉商会V-SPECﾚﾋﾞﾝ
AE86

1'01.167

8

47
ｽﾋﾟﾘｯﾂ太朗

TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯ
AE86

1'01.890

9

5 17
岸 正史

Kｶﾞﾚｰｼﾞ G17
AE86

1'02.274

10

9
千葉 豊

HR ksworksCBYｼﾞｬﾝｷ-ﾚﾋﾞﾝ
AE86

1'02.355

11

6 8
丸山 健一

小泉商会まるけんﾄﾚﾉ
AE86

1'02.839

12

18
菱田 武司
ﾋｼﾀﾞ YSS

AE86
1'03.045

13

7 97
青曽 慎吾

High-Tenshion-racing
AE86

1'03.395

14

15
ﾄﾞﾘｸﾞﾘ

岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ
AE86

1'03.417

15

8 25
山ﾊﾁ

ｹｰｴﾑｴｽ
AE86

1'03.463

16

19
ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ
ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ

AE86
1'03.560

17

9 11
小泉 亜衣

ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣☆小泉商会
AE86

1'03.857

18

21
高橋 眞

高橋石油店 MMF ﾚﾋﾞﾝ
AE86

1'04.840

19

10 13
丸山 寛人

小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ
AE86

1'04.853

20

22
ささおみどる

ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ埼玉支店
AE86

1'04.930

21

11 27
富田 修次

ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ
AE86

1'05.193

22

12
小泉ちづ

小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ
AE86

1'05.657

23

12 28
ﾛｯｹﾝﾛｰﾙみのる
県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ

AE86
1'06.059

24

23
Roku

ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ
AE86

1'06.358

25

13 30
澤田 彰俊

ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ
AE86

1'06.887

26

14
G

記録より記憶ｲｽｶﾝﾀﾞﾙﾄﾚﾉ
AE86

1'06.927

27

14 31
地下 隆一郎

AE86
1'07.109

28

29
りぃ～だぁ～☆Gr.A+

OrengePlanning
AE86

1'07.376

29

15 26
ｼﾞｮﾋﾞｵ

ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｸﾁ
AE86

1'08.946

30



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 2019 / 12 / 15   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 Cbyおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 59.456 3 / 8 123.823
2 16 4AG 1 さとっちゃん ｸﾓﾏｯｶｰ死に損ないﾚﾋﾞﾝ@CBY AE86 1'00.282 10 / 10 0.826 122.126
3 2 4AG 2 しろはち ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ☆Verity AE86 1'00.428 3 / 9 0.972 121.831
4 4 4AG 3 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'00.468 4 / 8 1.012 121.750
5 5 4AG 4 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚﾋﾞﾝ AE85 1'00.613 8 / 9 1.157 121.459
6 3 5AG 2 森 謙二 CBYけんはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'00.703 5 / 9 1.247 121.279
7 6 4AG 5 山根 正和 岡山☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'00.797 3 / 11 1.341 121.092
8 20 5AG 3 池田 真一 小泉商会V-SPECﾚﾋﾞﾝ AE86 1'01.167 4 / 9 1.711 120.359
9 47 5AG 4 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太朗 TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯﾂ☆86 AE86 1'01.890 7 / 10 2.434 118.953
10 17 4AG 6 岸 正史 Kｶﾞﾚｰｼﾞ G17 AE86 1'02.274 8 / 8 2.818 118.219
11 9 5AG 5 千葉 豊 HR ksworksCBYｼﾞｬﾝｷ-ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'02.355 4 / 10 2.899 118.066
12 8 5AG 6 丸山 健一 小泉商会まるけんﾄﾚﾉ AE86 1'02.839 6 / 8 3.383 117.157
13 18 4AG 7 菱田 武司 ﾋｼﾀﾞ YSS AE86 1'03.045 8 / 10 3.589 116.774
14 97 4AG 8 青曽 慎吾 High-Tenshion-racing AE86 1'03.395 4 / 10 3.939 116.129
15 15 4AG 9 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'03.417 10 / 10 3.961 116.089
16 25 LITES 1 山ﾊﾁ ｹｰｴﾑｴｽ AE86 1'03.463 5 / 5 4.007 116.005
17 19 5AG 7 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'03.560 3 / 10 4.104 115.828
18 11 4AG 10 小泉 亜衣 ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣☆小泉商会 AE86 1'03.857 10 / 11 4.401 115.289
19 21 LITES 2 高橋 眞 高橋石油店 MMF ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'04.840 4 / 7 5.384 113.541
20 13 4AG 11 丸山 寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'04.853 2 / 9 5.397 113.518
21 22 LITES 3 ささおみどる ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ埼玉支店 AE86 1'04.930 3 / 6 5.474 113.384
22 27 LITES 4 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'05.193 3 / 9 5.737 112.926
23 12 4AG 12 小泉ちづ 小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ AE86 1'05.657 5 / 10 6.201 112.128
24 28 LITES 5 ﾛｯｹﾝﾛｰﾙみのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.059 4 / 6 6.603 111.446
25 23 LITES 6 Roku ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ AE86 1'06.358 9 / 9 6.902 110.944
26 30 LITES 7 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.887 4 / 9 7.431 110.066
27 14 4AG 13 G 記録より記憶ｲｽｶﾝﾀﾞﾙﾄﾚﾉ AE86 1'06.927 5 / 5 7.471 110.000
28 31 LITES 8 地下 隆一郎 AE86 1'07.109 5 / 9 7.653 109.702
29 29 LITES 9 りぃ～だぁ～☆Gr.A+ OrengePlanning AE86 1'07.376 5 / 10 7.920 109.267
30 26 LITES 10 ｼﾞｮﾋﾞｵ ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｸﾁ AE86 1'08.946 3 / 9 9.490 106.779
31 7 LITES 11 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'24.124 2 / 2 24.668 87.514

24 LITES 代走やっぱやめ ｺﾐﾈRTすすすｼﾞｬｲｱﾝ五関若連 AE86 出走せず

Entry :32    Start :31

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ａグループ 2019 / 12 / 15   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 16 4AG 1 さとっちゃん ｸﾓﾏｯｶｰ死に損ないﾚﾋﾞﾝ@CBY AE86 1'00.282 10 / 10 122.126
2 2 4AG 2 しろはち ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ☆Verity AE86 1'00.428 3 / 9 0.146 121.831
3 5 4AG 3 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚﾋﾞﾝ AE85 1'00.613 8 / 9 0.331 121.459
4 3 5AG 1 森 謙二 CBYけんはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'00.703 5 / 9 0.421 121.279
5 6 4AG 4 山根 正和 岡山☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'00.797 3 / 11 0.515 121.092
6 20 5AG 2 池田 真一 小泉商会V-SPECﾚﾋﾞﾝ AE86 1'01.167 4 / 9 0.885 120.359
7 47 5AG 3 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太朗 TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯﾂ☆86 AE86 1'01.890 7 / 10 1.608 118.953
8 9 5AG 4 千葉 豊 HR ksworksCBYｼﾞｬﾝｷ-ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'02.355 4 / 10 2.073 118.066
9 97 4AG 5 青曽 慎吾 High-Tenshion-racing AE86 1'03.395 4 / 10 3.113 116.129
10 25 LITES 1 山ﾊﾁ ｹｰｴﾑｴｽ AE86 1'03.463 5 / 5 3.181 116.005
11 21 LITES 2 高橋 眞 高橋石油店 MMF ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'04.840 4 / 7 4.558 113.541
12 27 LITES 3 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'05.193 3 / 9 4.911 112.926
13 12 4AG 6 小泉ちづ 小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ AE86 1'05.657 5 / 10 5.375 112.128
14 23 LITES 4 Roku ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ AE86 1'06.358 9 / 9 6.076 110.944
15 14 4AG 7 G 記録より記憶ｲｽｶﾝﾀﾞﾙﾄﾚﾉ AE86 1'06.927 5 / 5 6.645 110.000
16 29 LITES 5 りぃ～だぁ～☆Gr.A+ OrengePlanning AE86 1'07.376 5 / 10 7.094 109.267

Entry :32    Start :16

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ｂグループ 2019 / 12 / 15   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 Cbyおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 59.456 3 / 8 123.823
2 4 4AG 1 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'00.468 4 / 8 1.012 121.750
3 17 4AG 2 岸 正史 Kｶﾞﾚｰｼﾞ G17 AE86 1'02.274 8 / 8 2.818 118.219
4 8 5AG 2 丸山 健一 小泉商会まるけんﾄﾚﾉ AE86 1'02.839 6 / 8 3.383 117.157
5 18 4AG 3 菱田 武司 ﾋｼﾀﾞ YSS AE86 1'03.045 8 / 10 3.589 116.774
6 15 4AG 4 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'03.417 10 / 10 3.961 116.089
7 19 5AG 3 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'03.560 3 / 10 4.104 115.828
8 11 4AG 5 小泉 亜衣 ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣☆小泉商会 AE86 1'03.857 10 / 11 4.401 115.289
9 13 4AG 6 丸山 寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'04.853 2 / 9 5.397 113.518
10 22 LITES 1 ささおみどる ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ埼玉支店 AE86 1'04.930 3 / 6 5.474 113.384
11 28 LITES 2 ﾛｯｹﾝﾛｰﾙみのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.059 4 / 6 6.603 111.446
12 30 LITES 3 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.887 4 / 9 7.431 110.066
13 31 LITES 4 地下 隆一郎 AE86 1'07.109 5 / 9 7.653 109.702
14 26 LITES 5 ｼﾞｮﾋﾞｵ ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｸﾁ AE86 1'08.946 3 / 9 9.490 106.779
15 7 LITES 6 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'24.124 2 / 2 24.668 87.514

24 LITES 代走やっぱやめ ｺﾐﾈRTすすすｼﾞｬｲｱﾝ五関若連 AE86 出走せず

Entry :32    Start :15

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ａグループ 2019 / 12 / 15   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 2 4AG 1 しろはち ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ☆Verity AE86 1'00.366 4 / 9 121.956
2 16 4AG 2 さとっちゃん ｸﾓﾏｯｶｰ死に損ないﾚﾋﾞﾝ@CBY AE86 1'00.640 5 / 6 0.274 121.405
3 5 4AG 3 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚﾋﾞﾝ AE85 1'00.739 9 / 11 0.373 121.207
4 47 5AG 1 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太朗 TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯﾂ☆86 AE86 1'01.110 8 / 9 0.744 120.471
5 6 4AG 4 山根 正和 岡山☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'01.364 6 / 8 0.998 119.973
6 20 5AG 2 池田 真一 小泉商会V-SPECﾚﾋﾞﾝ AE86 1'01.419 4 / 8 1.053 119.865
7 9 5AG 3 千葉 豊 HR ksworksCBYｼﾞｬﾝｷ-ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'02.511 4 / 7 2.145 117.771
8 3 5AG 4 森 謙二 CBYけんはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'03.412 8 / 8 3.046 116.098
9 25 LITES 1 山ﾊﾁ ｹｰｴﾑｴｽ AE86 1'04.302 4 / 4 3.936 114.491
10 97 4AG 5 青曽 慎吾 High-Tenshion-racing AE86 1'04.738 9 / 10 4.372 113.720
11 12 4AG 6 小泉ちづ 小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ AE86 1'05.083 8 / 8 4.717 113.117
12 21 LITES 2 高橋 眞 高橋石油店 MMF ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'05.333 5 / 8 4.967 112.684
13 27 LITES 3 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.265 6 / 10 5.899 111.099
14 14 4AG 7 G 記録より記憶ｲｽｶﾝﾀﾞﾙﾄﾚﾉ AE86 1'06.361 4 / 6 5.995 110.939
15 23 LITES 4 Roku ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ AE86 1'06.671 4 / 8 6.305 110.423
16 29 LITES 5 りぃ~だぁ~☆Gr.A+ OrengePlanning AE86 1'08.797 8 / 8 8.431 107.010

Entry :32    Start :16

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ｂグループ 2019 / 12 / 15   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 Cbyおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 59.532 10 / 10 123.665
2 4 4AG 1 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'00.966 8 / 8 1.434 120.756
3 13 4AG 2 丸山 寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.754 7 / 7 4.222 115.475
4 17 4AG 3 岸 正史 Kｶﾞﾚｰｼﾞ G17 AE86 1'03.785 4 / 5 4.253 115.419
5 15 4AG 4 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'03.894 8 / 8 4.362 115.222
6 18 4AG 5 菱田 武司 ﾋｼﾀﾞ YSS AE86 1'03.994 7 / 8 4.462 115.042
7 8 5AG 2 丸山 健一 小泉商会まるけんﾄﾚﾉ AE86 1'03.994 6 / 8 4.462 115.042
8 19 5AG 3 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'04.123 4 / 8 4.591 114.811
9 30 LITES 1 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.171 5 / 8 6.639 111.257
10 28 LITES 2 ﾛｯｹﾝﾛｰﾙみのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.756 6 / 9 7.224 110.282
11 31 LITES 3 地下 隆一郎 AE86 1'08.108 6 / 9 8.576 108.093
12 22 LITES 4 ささおみどる ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ埼玉支店 AE86 1'09.735 5 / 5 10.203 105.571
13 26 LITES 5 ｼﾞｮﾋﾞｵ ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｸﾁ AE86 1'10.007 7 / 10 10.475 105.161

Entry :32    Start :13

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



86／BRZ サーキットチャレンジ 2019 / 12 / 15   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 44 ｶﾞｯｷｰ ZN6 8 8'51.315 1'05.504 5 / 8 110.849
2 86 Arrows kaoru Arrows ZN6 8 8'52.989 1.674 1'03.979 2 / 8 110.501
3 49 激辛 SBR☆Demerino ZC6 8 8'54.661 3.346 1'05.301 4 / 8 110.156
4 48 ｽﾞﾝﾛｸとﾘｷﾏﾙ UNPARALLELLED ZN6 8 9'02.802 11.487 1'06.417 7 / 8 108.504
5 45 新都市86 ZN6 8 9'03.092 11.777 1'06.029 7 / 8 108.446
6 43 呑龍 MARCHE RACING ZC6 8 9'14.195 22.880 1'07.112 2 / 8 106.273
7 51 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 8 9'17.204 25.889 1'08.275 3 / 8 105.699
8 52 K2 K2 racing ZN6 8 9'28.406 37.091 1'06.684 4 / 8 103.616
9 53 ｸﾛのはっちゃん myX神奈川86 ZN6 8 9'31.982 40.667 1'09.517 8 / 8 102.968
10 50 KAZ もつていﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 5 6'06.523 3Laps 1'10.022 4 / 5 100.430

46 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 出走せず

Fastest Lap

1'03.979 (2 / 8) 115.069 km/h 86 Arrows kaoru / Arrows

Start Time :14:22'42    Finish Time :14:31'33.315 Entry :12    Start :10    Finish :10

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



86／BRZ サーキットチャレンジ 決勝 2019 / 12 / 15   :     

グリッド表

Grid :11    Lap :8 Entry :12    Start :11

Tsukuba Circuit(2,045m)
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86／BRZ サーキットチャレンジ 2019 / 12 / 15   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 86 Arrows kaoru Arrows ZN6 1'03.528 3 / 5 115.886
2 46 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'04.023 4 / 10 0.495 114.990
3 44 ｶﾞｯｷｰ ZN6 1'05.001 5 / 7 1.473 113.260
4 43 呑龍 MARCHE RACING ZC6 1'05.052 5 / 7 1.524 113.171
5 49 激辛 SBR☆Demerino ZC6 1'05.381 3 / 8 1.853 112.602
6 45 新都市86 ZN6 1'05.630 6 / 6 2.102 112.174
7 48 ｽﾞﾝﾛｸとﾘｷﾏﾙ UNPARALLELLED ZN6 1'06.147 7 / 9 2.619 111.298
8 52 K2 K2 racing ZN6 1'06.619 5 / 6 3.091 110.509
9 51 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'07.551 3 / 10 4.023 108.984
10 50 KAZ もつていﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'08.503 8 / 8 4.975 107.470
11 53 ｸﾛのはっちゃん myX神奈川86 ZN6 1'09.408 5 / 10 5.880 106.068

Entry :12    Start :11

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



86／BRZ サーキットチャレンジ 練習走行 2019 / 12 / 15   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 46 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'03.366 8 / 9 116.182
2 86 Arrows kaoru Arrows ZN6 1'03.464 4 / 5 0.098 116.003
3 43 呑龍 MARCHE RACING ZC6 1'04.513 5 / 10 1.147 114.117
4 49 激辛 SBR☆Demerino ZC6 1'04.830 9 / 9 1.464 113.559
5 44 ｶﾞｯｷｰ ZN6 1'05.090 4 / 7 1.724 113.105
6 48 ｽﾞﾝﾛｸとﾘｷﾏﾙ UNPARALLELLED ZN6 1'06.267 7 / 7 2.901 111.096
7 52 K2 K2 racing ZN6 1'06.388 5 / 7 3.022 110.894
8 45 新都市86 ZN6 1'06.657 4 / 9 3.291 110.446
9 51 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'07.828 7 / 10 4.462 108.539
10 50 KAZ もつていﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'09.313 4 / 5 5.947 106.214
11 53 ｸﾛのはっちゃん myX神奈川86 ZN6 1'10.115 6 / 8 6.749 104.999

Entry :12    Start :11

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行① 2019 / 12 / 15   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 101 A 1 臼井 弘明 株式会社 臼井自動車 AE86 1'02.697 14 / 15 117.422
2 102 A 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾄﾚﾉGr.A+ AE86 1'05.401 11 / 11 2.704 112.567
3 112 A 3 ｽｶｲﾌﾞﾙｰﾃｯｸﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.842 16 / 16 4.145 110.140
4 109 A 4 ﾔﾏﾄ 藤原とうふ店号ﾊﾁﾛｸ RS ZERO AE86 1'07.045 12 / 13 4.348 109.807
5 110 A 5 U'sK 綱島ﾜｰｸｽ ZN6 1'07.187 12 / 17 4.490 109.575
6 103 A 6 tmya ZN6 1'07.587 13 / 13 4.890 108.926
7 107 A 7 れおなるど Gr.A+ AE86 1'07.757 11 / 18 5.060 108.653
8 106 A 8 やむちゃｸﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.919 11 / 15 5.222 108.394
9 108 A 9 飯塚 亮平 Iﾌｧｸﾄﾘｰ ZN6 1'08.123 15 / 17 5.426 108.069
10 113 A 10 宮本 洋志 ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'08.159 12 / 18 5.462 108.012
11 115 A 11 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'08.403 9 / 11 5.706 107.627
12 114 A 12 お茶 ZC6 1'08.600 16 / 17 5.903 107.318
13 105 A 13 天野 直人 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根熱い男86 AE86 1'08.680 7 / 16 5.983 107.193
14 121 A 14 NGT MASWORKS AE86 1'08.784 8 / 18 6.087 107.031
15 104 A 15 ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ ﾚﾋﾞﾝ ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ AE86 1'09.450 7 / 17 6.753 106.004
16 117 A 16 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞたけし君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'09.636 3 / 16 6.939 105.721
17 118 A 17 ｷｸﾞﾁ君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'09.935 11 / 15 7.238 105.269
18 119 A 18 還暦じじぃ ZN6 1'10.389 11 / 16 7.692 104.590
19 116 A 19 ﾛﾝﾃﾂ ZN6 1'10.947 14 / 15 8.250 103.768
20 124 A 20 ｱﾙﾊﾞｲﾄ高松 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'11.385 4 / 4 8.688 103.131
21 122 A 21 黒いｶﾛｰﾗ 02☆Works AE86 1'12.190 9 / 11 9.493 101.981
22 120 A 22 まるた M･garage AE86 1'12.925 12 / 15 10.228 100.953
23 111 A 23 ごろう ｲｲｼｶﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'13.071 16 / 16 10.374 100.751
24 123 A 24 よへい 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'15.008 12 / 16 12.311 98.150

Entry :49    Start :24

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行② 2019 / 12 / 15   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 149 A 1 ｽﾜえもん♪ T.S-FACTORY☆WM☆HCR☆'BUNZOU AE86 1'01.600 4 / 4 119.513
2 101 A 2 臼井 弘明 株式会社 臼井自動車 AE86 1'02.609 18 / 23 1.009 117.587
3 102 A 3 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾄﾚﾉGr.A+ AE86 1'05.189 11 / 12 3.589 112.933
4 112 A 4 ｽｶｲﾌﾞﾙｰﾃｯｸﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.320 14 / 22 4.720 111.007
5 109 A 5 ﾔﾏﾄ 藤原とうふ店号ﾊﾁﾛｸ RS ZERO AE86 1'06.835 10 / 17 5.235 110.152
6 110 A 6 U'sK 綱島ﾜｰｸｽ ZN6 1'07.078 17 / 21 5.478 109.753
7 108 A 7 飯塚 亮平 Iﾌｧｸﾄﾘｰ ZN6 1'07.667 7 / 8 6.067 108.797
8 106 A 8 やむちゃｸﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.104 21 / 21 6.504 108.099
9 107 A 9 れおなるど Gr.A+ AE86 1'08.150 10 / 13 6.550 108.026
10 115 A 10 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'08.192 5 / 9 6.592 107.960
11 114 A 11 お茶 ZC6 1'08.382 8 / 21 6.782 107.660
12 121 A 12 NGT MASWORKS AE86 1'08.659 11 / 17 7.059 107.226
13 113 A 13 宮本 洋志 ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'08.965 4 / 18 7.365 106.750
14 104 A 14 ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ ﾚﾋﾞﾝ ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ AE86 1'09.900 10 / 20 8.300 105.322
15 119 A 15 還暦じじぃ ZN6 1'10.634 8 / 20 9.034 104.227
16 118 A 16 ｷｸﾞﾁ君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'10.655 15 / 21 9.055 104.196
17 122 A 17 黒いｶﾛｰﾗ 02☆Works AE86 1'11.268 5 / 20 9.668 103.300
18 111 A 18 ごろう ｲｲｼｶﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'11.419 12 / 21 9.819 103.082
19 116 A 19 ﾛﾝﾃﾂ ZN6 1'11.728 16 / 18 10.128 102.638
20 123 A 20 よへい 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'14.110 19 / 20 12.510 99.339

Entry :49    Start :20

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行① 2019 / 12 / 15   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 125 B 1 大ﾀｹ ZN6 1'08.078 19 / 21 108.141
2 133 B 2 成田 洋貴 小泉商会GTV単色ｸﾗﾌﾞ AE86 1'09.218 16 / 20 1.140 106.360
3 136 B 3 すずき 小泉商会GTV単色ｸﾗﾌﾞ AE86 1'09.293 17 / 21 1.215 106.244
4 135 B 4 ﾀﾑﾗ 小泉商会GTV単色ｸﾗﾌﾞ AE86 1'09.968 15 / 15 1.890 105.220
5 132 B 5 たつや AE86 1'10.628 11 / 21 2.550 104.236
6 130 B 6 李 赫 ZN6 1'10.675 8 / 11 2.597 104.167
7 138 B 7 奥野 裕之 AE86 1'11.104 14 / 18 3.026 103.538
8 126 B 8 岡本 吉弘 AE86 1'11.341 11 / 21 3.263 103.195
9 145 B 9 free-style AE86 1'11.462 15 / 21 3.384 103.020
10 137 B 10 呑んでるぞｳﾙｼﾀﾞ ﾅｲﾄｳｪｰﾌﾞ AE86 1'11.831 9 / 21 3.753 102.491
11 131 B 11 畠山 博史 ﾅｲﾄｳｪｰﾌﾞ AE86 1'11.899 9 / 21 3.821 102.394
12 134 B 12 ﾊﾞｰﾘﾝｸﾞちば TBW AE85ｶｲ AE85 1'12.108 16 / 17 4.030 102.097
13 141 B 13 しゅｰてぃｰ 小泉商会 若者ｸﾗﾌﾞ AE86 1'12.184 13 / 20 4.106 101.989
14 139 B 14 ｽﾗﾀｸ /TAKU/ 九州･山口86/BRZ友の会 ZN6 1'12.460 12 / 17 4.382 101.601
15 142 B 15 根木谷 康介 AE86 1'13.120 9 / 20 5.042 100.684
16 127 B 16 佐藤 豊 ｴｽ･ﾜﾝ･ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ AE86 1'13.264 18 / 19 5.186 100.486
17 144 B 17 どらご ZN6 1'13.349 17 / 20 5.271 100.369
18 146 B 18 まさｰ☆る ZN6 1'13.522 17 / 19 5.444 100.133
19 128 B 19 100%天然由来 ｴｽﾜﾝｵｰﾄ AE86 1'13.576 18 / 20 5.498 100.060
20 129 B 20 阿部 正和 ｴｽﾜﾝｵｰﾄ AE86 1'14.521 10 / 19 6.443 98.791
21 143 B 21 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 AE86 1'15.166 18 / 21 7.088 97.943
22 148 B 22 Nﾀﾛｰ Universal Twin AE86 1'17.059 12 / 13 8.981 95.537
23 140 B 23 紫苑 優 CarFur埼玉支部 AE86 1'17.234 7 / 17 9.156 95.321
24 147 B 24 ｵｷﾞﾉｼｮｳﾀ ZN6 1'19.510 16 / 18 11.432 92.592

Entry :49    Start :24

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行② 2019 / 12 / 15   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 133 B 1 成田 洋貴 小泉商会GTV単色ｸﾗﾌﾞ AE86 1'07.926 4 / 21 108.383
2 136 B 2 すずき 小泉商会GTV単色ｸﾗﾌﾞ AE86 1'08.109 20 / 21 0.183 108.091
3 125 B 3 大ﾀｹ ZN6 1'08.479 11 / 20 0.553 107.507
4 135 B 4 ﾀﾑﾗ 小泉商会GTV単色ｸﾗﾌﾞ AE86 1'08.889 19 / 22 0.963 106.868
5 145 B 5 free-style AE86 1'09.642 21 / 23 1.716 105.712
6 141 B 6 しゅｰてぃｰ 小泉商会 若者ｸﾗﾌﾞ AE86 1'10.167 7 / 21 2.241 104.921
7 126 B 7 岡本 吉弘 AE86 1'10.351 8 / 17 2.425 104.647
8 132 B 8 たつや AE86 1'10.635 8 / 21 2.709 104.226
9 138 B 9 奥野 裕之 AE86 1'11.649 8 / 20 3.723 102.751
10 139 B 10 ｽﾗﾀｸ /TAKU/ 九州･山口86/BRZ友の会 ZN6 1'12.539 9 / 19 4.613 101.490
11 137 B 11 呑んでるぞｳﾙｼﾀﾞ ﾅｲﾄｳｪｰﾌﾞ AE86 1'12.854 3 / 11 4.928 101.051
12 144 B 12 どらご ZN6 1'12.938 5 / 21 5.012 100.935
13 142 B 13 根木谷 康介 AE86 1'13.121 15 / 21 5.195 100.682
14 146 B 14 まさｰ☆る ZN6 1'13.585 7 / 12 5.659 100.048
15 134 B 15 ﾊﾞｰﾘﾝｸﾞちば TBW AE85ｶｲ AE85 1'13.662 9 / 21 5.736 99.943
16 128 B 16 100%天然由来 ｴｽﾜﾝｵｰﾄ AE86 1'13.896 5 / 21 5.970 99.627
17 129 B 17 阿部 正和 ｴｽﾜﾝｵｰﾄ AE86 1'15.092 6 / 19 7.166 98.040
18 143 B 18 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 AE86 1'15.557 17 / 19 7.631 97.436
19 148 B 19 Nﾀﾛｰ Universal Twin AE86 1'16.124 6 / 12 8.198 96.711
20 127 B 20 佐藤 豊 ｴｽ･ﾜﾝ･ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ AE86 1'17.012 4 / 5 9.086 95.595
21 147 B 21 ｵｷﾞﾉｼｮｳﾀ ZN6 1'17.496 7 / 20 9.570 94.998

Entry :49    Start :21

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 2019 / 12 / 15   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 149 A 1 ｽﾜえもん♪ T.S-FACTORY☆WM☆HCR☆'BUNZOU AE86 1'01.600 4 / 4 119.513
2 101 A 2 臼井 弘明 株式会社 臼井自動車 AE86 1'02.609 33 / 38 1.009 117.587
3 102 A 3 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾄﾚﾉGr.A+ AE86 1'05.189 22 / 23 3.589 112.933
4 112 A 4 ｽｶｲﾌﾞﾙｰﾃｯｸﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.320 30 / 38 4.720 111.007
5 109 A 5 ﾔﾏﾄ 藤原とうふ店号ﾊﾁﾛｸ RS ZERO AE86 1'06.835 23 / 30 5.235 110.152
6 110 A 6 U'sK 綱島ﾜｰｸｽ ZN6 1'07.078 34 / 38 5.478 109.753
7 103 A 7 tmya ZN6 1'07.587 13 / 13 5.987 108.926
8 108 A 8 飯塚 亮平 Iﾌｧｸﾄﾘｰ ZN6 1'07.667 24 / 25 6.067 108.797
9 107 A 9 れおなるど Gr.A+ AE86 1'07.757 11 / 31 6.157 108.653
10 106 A 10 やむちゃｸﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.919 11 / 36 6.319 108.394
11 133 B 1 成田 洋貴 小泉商会GTV単色ｸﾗﾌﾞ AE86 1'07.926 24 / 41 6.326 108.383
12 125 B 2 大ﾀｹ ZN6 1'08.078 19 / 41 6.478 108.141
13 136 B 3 すずき 小泉商会GTV単色ｸﾗﾌﾞ AE86 1'08.109 41 / 42 6.509 108.091
14 113 A 11 宮本 洋志 ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'08.159 12 / 36 6.559 108.012
15 115 A 12 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'08.192 16 / 20 6.592 107.960
16 114 A 13 お茶 ZC6 1'08.382 25 / 38 6.782 107.660
17 121 A 14 NGT MASWORKS AE86 1'08.659 29 / 35 7.059 107.226
18 105 A 15 天野 直人 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根熱い男86 AE86 1'08.680 7 / 16 7.080 107.193
19 135 B 4 ﾀﾑﾗ 小泉商会GTV単色ｸﾗﾌﾞ AE86 1'08.889 34 / 37 7.289 106.868
20 104 A 16 ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ ﾚﾋﾞﾝ ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ AE86 1'09.450 7 / 37 7.850 106.004
21 117 A 17 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞたけし君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'09.636 3 / 16 8.036 105.721
22 145 B 5 free-style AE86 1'09.642 42 / 44 8.042 105.712
23 118 A 18 ｷｸﾞﾁ君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'09.935 11 / 36 8.335 105.269
24 141 B 6 しゅｰてぃｰ 小泉商会 若者ｸﾗﾌﾞ AE86 1'10.167 27 / 41 8.567 104.921
25 126 B 7 岡本 吉弘 AE86 1'10.351 29 / 38 8.751 104.647
26 119 A 19 還暦じじぃ ZN6 1'10.389 11 / 36 8.789 104.590
27 132 B 8 たつや AE86 1'10.628 11 / 42 9.028 104.236
28 130 B 9 李 赫 ZN6 1'10.675 8 / 11 9.075 104.167
29 116 A 20 ﾛﾝﾃﾂ ZN6 1'10.947 14 / 33 9.347 103.768
30 138 B 10 奥野 裕之 AE86 1'11.104 14 / 38 9.504 103.538
31 122 A 21 黒いｶﾛｰﾗ 02☆Works AE86 1'11.268 16 / 31 9.668 103.300
32 124 A 22 ｱﾙﾊﾞｲﾄ高松 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'11.385 4 / 4 9.785 103.131
33 111 A 23 ごろう ｲｲｼｶﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'11.419 28 / 37 9.819 103.082
34 137 B 11 呑んでるぞｳﾙｼﾀﾞ ﾅｲﾄｳｪｰﾌﾞ AE86 1'11.831 9 / 32 10.231 102.491
35 131 B 12 畠山 博史 ﾅｲﾄｳｪｰﾌﾞ AE86 1'11.899 9 / 21 10.299 102.394
36 134 B 13 ﾊﾞｰﾘﾝｸﾞちば TBW AE85ｶｲ AE85 1'12.108 16 / 38 10.508 102.097
37 139 B 14 ｽﾗﾀｸ /TAKU/ 九州･山口86/BRZ友の会 ZN6 1'12.460 12 / 36 10.860 101.601
38 120 A 24 まるた M･garage AE86 1'12.925 12 / 15 11.325 100.953
39 144 B 15 どらご ZN6 1'12.938 25 / 41 11.338 100.935
40 142 B 16 根木谷 康介 AE86 1'13.120 9 / 41 11.520 100.684
41 127 B 17 佐藤 豊 ｴｽ･ﾜﾝ･ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ AE86 1'13.264 18 / 24 11.664 100.486
42 146 B 18 まさｰ☆る ZN6 1'13.522 17 / 31 11.922 100.133
43 128 B 19 100%天然由来 ｴｽﾜﾝｵｰﾄ AE86 1'13.576 18 / 41 11.976 100.060
44 123 A 25 よへい 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'14.110 35 / 36 12.510 99.339
45 129 B 20 阿部 正和 ｴｽﾜﾝｵｰﾄ AE86 1'14.521 10 / 38 12.921 98.791
46 143 B 21 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 AE86 1'15.166 18 / 40 13.566 97.943
47 148 B 22 Nﾀﾛｰ Universal Twin AE86 1'16.124 19 / 25 14.524 96.711
48 140 B 23 紫苑 優 CarFur埼玉支部 AE86 1'17.234 7 / 17 15.634 95.321
49 147 B 24 ｵｷﾞﾉｼｮｳﾀ ZN6 1'17.496 25 / 38 15.896 94.998

Entry :49    Start :49

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)
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